
 

  
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA 
Ufficio Reclutamento Personale Docente, Ricercatore e Atipici 

Via Università 4, Modena 
Tel.: 059/2056451- 7056-7077-6072 

e-mail : ufficio.concorsidocenti@unimore.it 
 

        
 

IL RETTORE 
 
VISTO il decreto rettorale Rep. n. 238/2024, Prot n. 86247 del 14/03/2024, pubblicato su Albo online 
di Ateno in data 19/03/2024, con il quale vengono indette le selezioni pubbliche, per soli titoli, per il 
conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di studio anche a titolo gratuito da attribuirsi ai 
vincitori delle stesse mediante decreti ovvero contratti di diritto privato di lavoro autonomo, per l’anno 
accademico 2024/2025, presso il Dipartimento di Scienze della Vita dell’Università degli Studi di 
Modena e Reggio Emilia; 
VISTA la nota direttoriale acquisita con Prot n. 89449 del 19/03/2024 nella quale la Direttrice del 
Dipartimento di Scienze della Vita, prof.ssa Lorena Rebecchi, prende atto del mero errore materiale 
contenuto nella Delibera del CdD del 25/01/2024 relativo al SSD di afferenza dell’insegnamento di 
ANTROPOLOGIA DELLA NUTRIZIONE, successivamente riprodotto all’interno dell’Allegato 1 al Bando 
sopracitato;  
RAVVISATA la necessità di provvedere in merito; 
 
 

DECRETA 

 
Art. unico 

 
Viene parzialmente modificato l’Allegato 1 al Bando D.R. Rep. n. 238/2024, Prot n. 86247 del 
14/03/2024 come segue: 
 
STRUTTURA DIDATTICA DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA – SEDE DI MODENA. A.A. 
2024/2025 
 

INSEGNAMENTO SSD CDL DELIBERA 
STRUTTURA 
DIDATTICA 

PERIODO CFU ORE COMPENSO 
LORDO * 

ANTROPOLOGIA 
DELLA NUTRIZIONE 

BIO/08 MAGISTRALE 
IN BIOSCIENZE 

25/01/2024 I SEMESTRE 6 48 € 2.397,23 

 
 
Resta fermo quant’altro stabilito nel decreto. 
 
 
Modena lì, 19/03/2024 

 
                             IL RETTORE 

                                                                                       (Prof. Carlo Adolfo PORRO) 
      Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005 

 

mailto:ufficio.concorsidocenti@unimore.it

		2024-03-19T12:55:31+0100
	IT
	CARLO ADOLFO PORRO




